[bookmark: _GoBack]Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«03» мая  2017 года
	№ 019

РЕШЕНИЕ
Об экологической обстановке на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области

Заслушав информацию об экологической обстановке на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1.Информацию инспектора Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Т.В. Бучко об экологической обстановке на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, принять к сведению.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

Совет-2, Адм.ТО -1,  экология-1,библ-2, вестник-1